
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-403/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-25/29.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Водолей, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 11795, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

ЕТ"АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1 7574.721 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

2 9.331 

АГРОКОНСУЛТ-АП ООД 3 687.78 

ИЛИЯ СЕРАФИМОВ 
ВЕЛКОВ 

4 361.733 

    8633.565 

 

 

 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

 

 

 



 2 

Ползвател Масив 
по 

ползв
ане 

Площ на 
масива по 
ползване/

дка/ 

Обработв
ана 

декларир
ана 

площ/дка/ 

Допълнит
елна площ 
общо/дка/ 

Допълнит
елна площ 

за 
плащане 

частна/дка
/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗА

Р 
ДИЧЕВСКИ

" 

1 7574.721 7171.931 402.79 351.413 51.377 0 18.86 6627.6
5 

СОРТОВИ 
СЕМЕНА-
ВАРДИМ 

ЕАД 

2 9.331 6.895 2.436 0.857 1.579 0 18.86 16.16 

АГРОКОНС
УЛТ-АП 

ООД 

3 687.78 682.609 5.171 0 5.171 0 18.86 0 

ИЛИЯ 
СЕРАФИМ

ОВ ВЕЛКОВ 

4 361.733 339.25 22.483 0 22.483 0 18.86 0 

    8633.565 8200.685 432.88 352.27 80.61 0 18.86 6643.8
1 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Водолей комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  18.86лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

 

имот 
№ 

Площ 
сечен

ие 
(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име сред
но 

рент
но 

плащ
ане 
§2е 
/лв./ 

дълж
имо 

рентн
о 

плащ
ане 
§2е 
/лв./ 

55 0.456 19.259 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

61 0.263 3.847 Изоставена 
орна земя 

КМЕТСТВО     

111 0.237 0.81 Силно 
наклонена и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

112 0.294 0.376 Изоставена ОБЩИНА ВЕЛИКО     



 3 

орна земя ТЪРНОВО 

227 0.132 1.325 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

244 0.2 0.533 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

253 0.84 1.899 Изоставена 
орна земя 

ЦАНКО ИВАНОВ 
ЦАНЕВ 

18.86 15.84 

254 15.601 20.919 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

6036 3.233 5.997 Нива МАРИН ВЕЛКОВ 
ХРИСТОВ 

18.86 60.97 

7004 16.428 16.553 Нива ПРЮЕТ БЪЛГАРИЯ 
ЕООД 

18.86 309.8
3 

9032 0.012 0.679 Нива ДИМИТЪР ЕФТИМОВ 
ДИМИТРОВ 

18.86 0.23 

1000
6 

7.283 7.468 Нива ДИМИТЪР ХРИСТОВ 
ПАНГАРОВ 

18.86 137.3
6 

1302
1 

5.778 6.125 Нива СТЕФАН 
АЛЕКСАНДРОВ 
ПАВЛОВ 

18.86 108.9
7 

1402
6 

4.1 4.195 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

1500
4 

5.788 5.788 Нива СТЕФАН 
АЛЕКСАНДРОВ 
ПАВЛОВ 

18.86 109.1
6 

1602
6 

2.999 2.999 Нива СИМЕОН ИВАНОВ 
АНГЕЛОВ 

18.86 56.56 

1602
9 

3.998 3.998 Нива АНГЕЛ МАРИНОВ 
ВАСИЛЕВ 

18.86 75.40 

1603
2 

3.998 3.998 Нива ЙОРДАН НИКОЛОВ 
АНГЕЛОВ 

18.86 75.40 

1603
6 

4.369 4.998 Нива ВЛАДИМИР ИЛИЕВ 
СПАСОВ 

18.86 82.40 

1801
9 

3.111 3.162 Нива ДИМИТРИНА 
ДИМИТРОВА 
ИВАНОВА 

18.86 58.67 

1901
9 

5.762 6.064 Нива КМЕТСТВО     

2002
6 

8.262 8.262 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

18.86 155.8
2 

2102
7 

3.654 3.899 Нива КМЕТСТВО     

2401
1 

5.749 5.954 Нива ДИМИТЪР ХРИСТОВ 
ПАНГАРОВ 

18.86 108.4
3 

2401
4 

7.605 7.881 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

18.86 143.4
3 

2401
6 

5.35 5.506 Нива С,И,Г, ООД 18.86 100.9
0 

2500 6.205 6.205 Нива НИКОЛАЙ КИРИЛОВ 18.86 117.0



 4 

5 ТЕОДОСИЕВ 3 

2600
3 

3.255 3.255 Нива ВИЧА МИХАЙЛОВА 
ДИЛОВА - 
СТАНЧЕВА 

18.86 61.39 

2702
0 

1.647 1.647 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

2800
7 

5.085 5.285 Нива НИКОЛА АНТОНОВ 
ФИЛЧЕВ 

18.86 95.90 

3001
9 

2.999 2.999 Нива СТЕФКА ТОДОРОВА 
ЙОНКОВА и др, 

18.86 56.56 

3100
1 

6.248 6.248 Нива С,И,Г, ООД 18.86 117.8
4 

3304
0 

0.007 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

АНТОН ЦВЯТКОВ И 
НАСЛ МИНКА 
ЦВЕТКОВА 

18.86 0.13 

3401
8 

2.37 2.609 Нива КОСТАДИН 
ВЪРБАНОВ 
ГОСПОДИНОВ 

18.86 44.70 

3401
8 

0.006 2.609 Нива КОСТАДИН 
ВЪРБАНОВ 
ГОСПОДИНОВ 

18.86 0.11 

3500
4 

3.996 3.996 Нива МАРИЯ ТОДОРОВА 
АЛЕКСАНДРОВА 

18.86 75.36 

3500
9 

4.014 4.098 Нива ПЕНЮ АНГЕЛОВ 
АНТОНОВ 

18.86 75.70 

3600
4 

9.783 10.192 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

18.86 184.5
1 

3700
6 

4.4 4.4 Нива С,И,Г, ООД 18.86 82.98 

3901
1 

3.528 4.606 Нива ПЕТКО СТОЙЧЕВ 
ПЕТКОВ 

18.86 66.54 

4100
9 

5.945 6.488 Нива НИКОЛА НИКОЛОВ 
АНГЕЛОВ 

18.86 112.1
2 

4100
9 

0.396 6.488 Нива НИКОЛА НИКОЛОВ 
АНГЕЛОВ 

18.86 7.47 

4103
5 

3.598 3.598 Нива НИКОЛА АНТОНОВ 
ФИЛЧЕВ 

18.86 67.86 

4104
5 

5.399 5.399 Нива ДИМИТЪР ХРИСТОВ 
ПАНГАРОВ 

18.86 101.8
3 

4500
9 

2.796 2.999 Нива СТЕФКА ТОДОРОВА 
ЙОНКОВА и др, 

18.86 52.73 

4700
7 

2.954 4.896 Нива ПРЮЕТ БЪЛГАРИЯ 
ЕООД 

18.86 55.71 

4902
9 

4.43 4.6 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

18.86 83.55 

4903
3 

5.775 6.202 Нива КМЕТСТВО     

4903
4 

3.87 3.999 Нива КОСТАДИН 
ВЪРБАНОВ 

18.86 72.99 



 5 

ГОСПОДИНОВ 

4904
3 

5.331 5.997 Нива НИКОЛАЙ 
СТЕФАНОВ 
АНГЕЛОВ 

18.86 100.5
4 

5200
1 

0.003 6.495 Нива ТОДОР НИКОЛОВ 
ВИТАНОВ 

18.86 0.06 

5200
1 

3.482 6.495 Нива ТОДОР НИКОЛОВ 
ВИТАНОВ 

18.86 65.67 

5200
7 

3.49 3.77 Нива КМЕТСТВО     

5301
6 

4.598 6.342 Нива КМЕТСТВО     

5401
0 

3.39 3.39 Нива КМЕТСТВО     

1039
93 

2.087 3.028 Нива ПЕТКО АТАНАСОВ 
АНГЕЛОВ 

18.86 39.36 

1042
09 

1.778 1.778 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

1042
12 

2.007 2.683 Нива ГЕОРГИ ТОДОРОВ 
БИЛЯКОВ 

18.86 37.85 

59 1.579 2.207 Изоставена 
орна земя 

КМЕТСТВО     

55 1.075 19.259 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

6021 5.997 5.997 Нива МИТЮ ДАНАИЛОВ 
СИМЕОНОВ 

18.86 113.1
0 

6028 3.971 3.998 Нива АНДРЕЙ МИРЧЕВ 
АСЕНОВ 

18.86 74.89 

6028 0.027 3.998 Нива АНДРЕЙ МИРЧЕВ 
АСЕНОВ 

18.86 0.51 

6036 0.156 5.997 Нива МАРИН ВЕЛКОВ 
ХРИСТОВ 

18.86 2.94 

3300
1 

2.236 2.38 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

КИРИЛ ИВАНОВ 
АНДРЕЕВ 

18.86 42.17 

3300
2 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ЙОРДАН ИВАНОВ 
ИВАНОВ 

18.86 45.28 

3300
3 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

С,И,Г, ООД 18.86 45.28 

3300
4 

2.4 2.4 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ПЕТКО МИНЧЕВ 
АТАНАСОВ и др, 

18.86 45.26 

3300
5 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

АНГЕЛ 
КОСТАДИНОВ 
ЙОРДАНОВ 

18.86 45.28 

3300
6 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 

ЛЮБОМИР 
МЕТОДИЕВ 

18.86 45.28 



 6 

/терасирани/ ЛЕФТЕРОВ и др, 

3300
7 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ВЛАДИМИР 
АНГЕЛОВ НИКОЛОВ 

18.86 45.28 

3300
8 

1.626 2.397 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

НИКОЛА СТОЯНОВ 
ВИТАНОВ 

18.86 30.67 

3306
9 

0.011 2.398 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СТЕФАН ЛАМБЕВ 
ПЕТКОВ и др, 

18.86 0.21 

3307
1 

0.133 2.399 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ЙОРДАНКА 
НИКОЛОВА 
АЛЕКСАНДРОВА 

18.86 2.51 

3307
2 

0.046 2.355 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ЙОРДАН ЦАНКОВ 
АЛЕКСАНДРОВ и др, 

18.86 0.87 

3307
3 

1.526 2.398 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ВАСИЛА ЦАНЕВА 
АНГЕЛОВА 

18.86 28.78 

3307
4 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

РУЖКА НИКОЛОВА 
СТАЙКОВА 

18.86 45.28 

3307
5 

2.399 2.399 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СВЕТЛОЗАР 
ИВАНОВ ДИЧЕВСКИ 

18.86 45.25 

3307
6 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СТЕФАНА 
ЙОРДАНОВА 
ИВАНОВА 

18.86 45.28 

3307
7 

2.4 2.4 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ПЕТКО КИРИЛОВ 
ПЕТКОВ 

18.86 45.26 

3307
8 

2.399 2.399 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

БОРИС ХРИСТОВ 
ИВАНОВ 

18.86 45.25 

3307
9 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ТРИФОН ЦАНКОВ 
ТРИФОНОВ 

18.86 45.28 

3308
0 

2.116 2.315 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

РОСАГРОФОНД ООД 18.86 39.91 

3308
1 

1.969 2.251 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

КИРИЛ ДЕНЧЕВ 
РАДОВ 

18.86 37.14 

3308
2 

2.398 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ПЕТЪР МАРИНОВ 
ПЕТРОВ 

18.86 45.23 

3308
3 

2.175 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ДИМИТЪР 
АТАНАСОВ САВОВ 

18.86 41.02 

3308 2.389 2.401 Овощни СВЕТЛОЗАР 18.86 45.06 



 7 

4 насаждения 
/терасирани/ 

ИВАНОВ ДИЧЕВСКИ 

3308
5 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ЦАНКО АНГЕЛОВ 
ЦОНЕВ 

18.86 45.28 

3308
6 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ЕФТИМ ИВАНОВ 
БОРДЖИЕВ 

18.86 45.28 

3308
7 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ЙОРДАНКА 
ТРОЯНОВА 
ТОДОРОВА и др, 

18.86 45.28 

3308
8 

1.376 2.397 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ИЛИЯ КОЛЕВ 
ЙОРДАНОВ и др, 

18.86 25.95 

3308
9 

1.066 2.341 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ГЕОРГИ МАРИНОВ 
МИЧОТОВ 

18.86 20.10 

3309
0 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ГАНЮ НИКОЛОВ 
ГЕОРГИЕВ 

18.86 45.28 

3309
1 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ИЛИЯ ПЕТРОВ 
НИКОЛОВ 

18.86 45.28 

3309
2 

1.181 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СВЕТЛОЗАР 
ИВАНОВ ДИЧЕВСКИ 

18.86 22.27 

3309
3 

0.243 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ЙОРДАН ДИМИТРОВ 
ГЕОРГИЕВ 

18.86 4.58 

3309
5 

0.004 2.4 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СВЕТЛОЗАР 
ИВАНОВ ДИЧЕВСКИ 

18.86 0.08 

3314
6 

0.099 2.396 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

КИРИЛ НИКИФОРОВ 
АНГЕЛОВ 

18.86 1.87 

3314
7 

2.396 2.396 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

18.86 45.19 

3314
8 

2.397 2.397 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

18.86 45.21 

3314
9 

2.397 2.397 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

РУМЕН ТОДОРОВ 
ГЕОРГИЕВ 

18.86 45.21 

3315
0 

2.395 2.395 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ИЛИЯ ИВАНОВ 
ИЛИЕВ 

18.86 45.17 

3315
1 

2.398 2.398 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ХРИСТО ВАСИЛЕВ 
АНГЕЛОВ 

18.86 45.23 



 8 

3315
3 

0.109 2.4 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ПАРАШКЕВАН 
ИЛИЕВ 
ПАРАШКЕВАНОВ 

18.86 2.06 

3315
4 

2.398 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

АТАНАС ПЕТКОВ 
ХАРИЗАНОВ 

18.86 45.23 

3315
5 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

МАРИН САВОВ 
ИЛИЕВ 

18.86 45.28 

3315
6 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

АТАНАС АТАНАСОВ 
ИВАНОВ 

18.86 45.28 

3315
7 

2.349 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ДИМИТЪР МАРИНОВ 
БАНЕВ 

18.86 44.30 

3315
9 

2.32 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ЙОСИФ ДАНАИЛОВ 
БОГДАНОВ 

18.86 43.76 

3316
0 

1.984 2.262 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

КИРИЛ ИГНАТОВ 
ПАЧЕМИШЕВ 

18.86 37.42 

3316
3 

2.397 2.397 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ПЕТКО ИВАНОВ 
ПЕТКОВ и др, 

18.86 45.21 

3316
4 

2.398 2.398 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ФЛАФИЯНА 
МИХАЙЛОВА 
АНГЕЛОВА 

18.86 45.23 

3316
5 

2.397 2.397 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ 
ДИМИТРОВ и др, 

18.86 45.21 

3316
6 

2.396 2.396 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СВЕТЛОЗАР 
ИВАНОВ ДИЧЕВСКИ 

18.86 45.19 

3316
7 

2.397 2.397 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ДИМИТРИНКА 
ТОДОРОВА 
ДИМИТРОВА и др, 

18.86 45.21 

3316
8 

1.247 2.397 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ДАЧО СТЕФАНОВ 
ПЕТКОВ 

18.86 23.52 

3316
9 

1.112 2.357 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ПЕТЪР ЗДРАВКОВ 
ПЕНЕВ и др, 

18.86 20.97 

3317
0 

2.398 2.398 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

КИРИЛ НИКОЛАЕВ 
ПЕТКОВ 

18.86 45.23 

3317
1 

2.401 2.401 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ДИМИТЪР ЙОВЧЕВ 
ДОНЧЕВ 

18.86 45.28 

3317
2 

2.339 2.397 Овощни 
насаждения 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

18.86 44.11 



 9 

/терасирани/ 

3317
3 

2.328 2.398 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

БОГДАН ЙОРДАНОВ 
НИКОЛОВ 

18.86 43.91 

3317
4 

2.396 2.396 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ПЕТКО ГЕОРГИЕВ 
ПЕТКОВ 

18.86 45.19 

3317
5 

0.202 2.397 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ТОДОР АНТОНОВ 
ФИЛЧЕВ 

18.86 3.81 

3322
6 

0.13 2.012 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

18.86 2.45 

3322
7 

2.008 2.008 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СТЕФАН ТОДОРОВ 
ТЕПАВИЧАРОВ 

18.86 37.87 

3322
9 

1.259 2.012 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ВАЛЕНТИНА 
АНГЕЛОВА 
ГЕОРГИЕВА и др, 

18.86 23.74 

3323
0 

2.011 2.011 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

КИРИЛ ЙОСИФОВ 
АТАНАСОВ и др, 

18.86 37.93 

3323
1 

2.009 2.009 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ИВЕЛИНА 
ЗДРАВКОВА 
МИТЕВА и др, 

18.86 37.89 

3323
2 

1.145 1.982 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ЕФТИМ ПАВЛОВ 
ВИТАНОВ 

18.86 21.59 

3323
3 

1.362 1.84 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ГРИГОР ЙОРДАНОВ 
ДАВИДОВ 

18.86 25.69 

3323
4 

1.839 1.839 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

18.86 34.68 

3323
5 

1.838 1.838 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ТОДОР ИВАНОВ 
ЛАЗАРОВ 

18.86 34.66 

3323
6 

1.838 1.838 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СВЕТЛОЗАР 
ИВАНОВ ДИЧЕВСКИ 

18.86 34.66 

3323
7 

1.84 1.84 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

МАРИН МАРИНОВ 
ВЪЛЧЕВ 

18.86 34.70 

3323
8 

1.838 1.838 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СВЕТЛОЗАР 
ИВАНОВ ДИЧЕВСКИ 

18.86 34.66 

3323
9 

1.243 1.838 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

ШЕФКАТ РЕФАДОВ 
ИСМАИЛОВ 

18.86 23.44 

3324 0.238 1.2 Овощни ИВАН ЙОРДАНОВ 18.86 4.49 



 10 

4 насаждения 
/терасирани/ 

МИХАЙЛОВ 

3325
4 

0.102 1.199 Овощни 
насаждения 
/терасирани/ 

СВЕТЛОЗАР 
ИВАНОВ ДИЧЕВСКИ 

18.86 1.92 

3800
4 

4.096 6.597 Нива КМЕТСТВО     

5001
2 

2.737 2.997 Нива ИВАНКА МАРИНОВА 
ТОДОРОВА 

18.86 51.62 

5001
6 

4.64 4.999 Нива ТОДОР НИКОЛОВ 
ВИТАНОВ 

18.86 87.51 

5200
1 

1.568 6.495 Нива ТОДОР НИКОЛОВ 
ВИТАНОВ 

18.86 29.57 

6036 5.727 5.997 Нива МАРИН ВЕЛКОВ 
ХРИСТОВ 

18.86 108.0
1 

6043 3.998 3.998 Нива КУНА ЦАНКОВА 
АСЕНОВА 

18.86 75.40 

1803
4 

4.998 4.998 Нива РАШКО СТЕФАНОВ 
ИВАНОВ 

18.86 94.26 

1803
6 

4.996 4.998 Нива АНТОН СТОЯНОВ 
АНТОНОВ 

18.86 94.22 

1901
9 

0.303 6.064 Нива КМЕТСТВО     

1902
0 

15.954 16.148 Нива КМЕТСТВО     

1902
1 

6.226 6.292 Нива КМЕТСТВО     

  432.88         6643.81 

 

 

 

 

Разликата от    80.61 дка са имоти от Общинския поземлен фонд/ОПФ/, които попадат в масивите за 

ползване на ползвателите, разпределени по имоти, както следва : 

 

имот 
№ 

Ползвател име Пло
щ 

сеч
ени

е 
(дка

) 

Имо
т 

пло
щ 

(дка
) 

Имот НТП Собст,име 

61 ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.26
3 

3.84
7 

Изоставена орна 
земя 

КМЕТСТВО 

1901
9 

ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

5.76
2 

6.06
4 

Нива КМЕТСТВО 

2102
7 

ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 

3.65
4 

3.89
9 

Нива КМЕТСТВО 



 11 

ДИЧЕВСКИ" 

4903
3 

ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

5.77
5 

6.20
2 

Нива КМЕТСТВО 

5200
7 

ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

3.49 3.77 Нива КМЕТСТВО 

5301
6 

ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

4.59
8 

6.34
2 

Нива КМЕТСТВО 

5401
0 

ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

3.39 3.39 Нива КМЕТСТВО 

55 ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.45
6 

19.2
59 

Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

111 ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.23
7 

0.81 Силно наклонена и 
ерозирана орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

112 ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.29
4 

0.37
6 

Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

227 ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.13
2 

1.32
5 

Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

244 ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.2 0.53
3 

Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

254 ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

15.6
01 

20.9
19 

Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1402
6 

ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

4.1 4.19
5 

Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

2702
0 

ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1.64
7 

1.64
7 

Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1042
09 

ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1.77
8 

1.77
8 

Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

55 АГРОКОНСУЛТ-АП 
ООД 

1.07
5 

19.2
59 

Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

3800
4 

АГРОКОНСУЛТ-АП 
ООД 

4.09
6 

6.59
7 

Нива КМЕТСТВО 

59 СОРТОВИ 
СЕМЕНА-ВАРДИМ 
ЕАД 

1.57
9 

2.20
7 

Изоставена орна 
земя 

КМЕТСТВО 

1901
9 

ИЛИЯ 
СЕРАФИМОВ 

0.30
3 

6.06
4 

Нива КМЕТСТВО 



 12 

ВЕЛКОВ 

1902
0 

ИЛИЯ 
СЕРАФИМОВ 
ВЕЛКОВ 

15.9
54 

16.1
48 

Нива КМЕТСТВО 

1902
1 

ИЛИЯ 
СЕРАФИМОВ 
ВЕЛКОВ 

6.22
6 

6.29
2 

Нива КМЕТСТВО 

  80.61    

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Водолей, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Водолей и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19, ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                   П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


